
                                 令和 ５ 年 ３ ⽉ ４ ⽇ 
島根県社会⼈バスケットボールチーム 

関係者の皆様 
                       （⼀財）島根県バスケットボール協会 

                    会 ⻑    福 ⽥ 正 明 
島根県社会⼈バスケットボール連盟  

理事⻑    ⼩ 原 孝 之 
 
 

令和５年度 島根県社会⼈リーグ戦開催について（案内） 
 

⽇頃より県協会及び社会⼈連盟事業にご理解、ご協⼒賜り感謝申し上げます。 
令和５年度島根県社会⼈リーグ戦を別添開催要項のとおり開催いたします。 
つきましては令和５年度社会⼈リーグ戦に参加を希望されるチームは下記 URL より参加申込を

期⽇までに⾏うようにお願いいたします。 
今回参加申込をいただいたチームについては４⽉中旬にリーグ戦の詳細をお伝えし、その後リー

グ戦参加について最終確認を⾏う予定です。 
社会⼈リーグ戦は参加チーム数により試合数が変動するため参加費等を参加チーム数の⾒通しが

たった時点で提⽰するようにしております。そのため、このような２段階で参加意思の確認を⾏う
形を取らさせていただきます。 

また何かご不明なことがありましたら、下記問合せ先までお願いいたします。 
 
【参加申込 URL】 
 https://forms.gle/zbhFzmEEStpdozWx9 

申込期限は令和５年４⽉８⽇（⼟）まで 
 参加申込をしていないチームは申込期限後のリーグ戦参加は認めません。 
 
【問合せ先】 

社会⼈連盟 競技委員⻑ 森⽥ 淳   
    メール：morita.atsushi4@gmail.com TEL:090-2862-1213 
 
 

 


